c a. rrict rct fli*JfliCipcLL gi,a A bat icarct
Avenida PacirE... Ihicipina, SN - Cent r() - 63 240-00

CUP) 12.47e..ga8/0001-88 I Tete•fOne.: (88)3558.1349

REQUERIMENTO N 016/2024

Gabinete Vereador Manoel Luiz Alves Filho

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal
AFONSO TAVARES LEITE
Cópia para
Josivan Moreira de Souza

Cumprimentando-o cordialmente venho com o presente solicitar

de vossas excelências que seja elaborado projeto para construção de
calçamento nos Sítios Tabocas, Sitio irapuã de baixo e irapuã de cima.

Vale informar que estas comunidades sofrem bastantes, e a
municipalidade hoje vem realizando bastante serviço de calçamento em
diversas regiões de nosso município.

Certo de poder contar com vosso atendimento desde já os meus
sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente.

ilho
PRESIDENTE

CPF 004.467.81 '-47

EM: z

PREF: E ABAIARA
 C PJ

otr
1 1/0001-16

RECAltio
/ e'oz52

RECEBIDO
Em:  0 3  / 05 / LI

cr:C
SECRETARIA DE OBRAS DE ABAIARA

;NP.1 O7 411 5.-ili.:,001-16